

نقد و بررسی فیلم بهترین فیلم اسکار به قلم تاد مک کارتی



عصبی تر می شود. بازیگران نمایش او شامل مایک شاینر (ادوارد نورتون)، بازیگری مستعدی که در به موفقیت رساندن کارگردان ها شهرتی ویژه دارد؛ دوست قدیمی ریگن، لزل (نیامی واتس) که عمری در روسای حضور روی برداری به سر برده است؛ و اورا (آندریا ریزبوروا)، که از حاملگی اشتباه خود نا امید شده است. دختر ریگن، سم (اما استون) که به تازگی از بازیگری آمده است هم مدام در پشت صحنه پرسه می زند و بهترین دوست ریگن و مدیر کارهایش، برندون (زک گلیفینایکس) هم سعی دارد همه چیز را سر جای خود نگه دارد. در همین اثنا لاشخورها - به خصوص منتقد نیویورک تایمز (لیندزی دانکن) - بالای سر ریگن در حال چرخ زدن هستند.

یکی از جالب ترین جنبه های مرد پرنده ای، خوب یا بد، روش ایناریتو، کارگردان بسیار غیر معمول که پیش از این فیلم های جون ۲۱ گرم و پابل را ساخته، در ساخت فیلم است. درزهای شگاف های میان برداشت ها به صورت دیجیتالی از میان برداشته شده اند تا به نظر برسد فیلم در یک برداشت خیلی طولانی و دنباله دار (البته به جز برداشت و انتهای فیلم) ساخته شده است. این امر تا حدودی یک توهم است اما بازیگران فیلم گفته اند که مجبور بوده اند برای بازی در بسیاری صحنه ها چند صفحه دیالوگ را حفظ کنند پس می توان گفت این حقیقت تا حدودی هم ریشه در واقعیت دارد. اگرچه این یک روش منحصر به فرد است (خصوصا در دوره ای که برداشت های طولانی کمتر دیده می شوند و بیشتر کارها در تدوین انجام می شود) و حالتی تئاتری به فیلم می دهد اما می توان این سوال

مرد پرنده ای (با عنوان فرعی «موهبت غیر منظره جهالت») فیلمی در باب زندگی در پشت صحنه تئاتر است که گاهی توجه خود را از خط داستانی کمدی و درام به مقتضیات و مسایل فرهنگی روزمره معطوف می کند و پدیده هایی همچون فیلم های پرهزینه را در مرکز توجه خود قرار می دهد. فیلم که توسط العاندرو گونزالز ایناریتو کارگردانی شده است گاهها به قلمرو اسپایک جونز پا می گذارد و بیننده را با این سوال مواجه می کند که آیا برخی از صحنه های عجیب آن اتفاقات واقعی هستند یا صرفا در ذهن شخصیت اصلی به وقوع می پیوندد. کمدی فیلم گاهی جنبه فیزیکی به خود می گیرد و در زیر پوست آن کمی خشونت هم به چشم می خورد، خشمی متوجه فرهنگ عامه که به فیلم هایی چون ترنسفورمرز اجازه موفقیت می دهد و به فیلم های هنری پشت می کند.

در کانون فیلم بازیگری سالخورده به نام ریگن تامسون (مایکل کیتون) قرار دارد. بیست سال پیش از اتفاقات فیلم او با بازی در سری فیلم های پر خراج مرد پرنده ای، بازیگری بسیار محبوب و مشهور بوده است، اما بعد از بازی در دنباله دوم فیلم توجه خود را به چیزهای دیگری معطوف کرده است که هیچ یک به ادامه موفقیت او کمکی نکرده اند. اکسون او برای اثبات اینکه به جز مرد پرنده ای قادر به اجرای آثار موفقیت آمیز دیگری است، نمایشنامه ای از داستان کوتاه ریچارد کورر اقتباس کرده که در مرحله پیش نمایش برای اخذ نوبت اجرا روی تئاتر برداری است. ریگن علاوه بر نویسنده، کارگردان و بازیگر این نمایش نیز هست. با نزدیک تر شدن شب آغاز نمایش او به طرز قابل درکی

خالق «سیمپسون ها» در گذشت

سم سایمون یکی از آفرینندگان سریال کارتون «سیمپسون ها» در سن ۵۹ سالگی درگذشت. نماینده سایمون روز دوشنبه ۹ مارچ گفت که او دچار سرطان روده بود.

سایمون به خاطر نقش خود در نوشتن، کارگردانی و تولید اجرایی سیمپسون ها که طولانی ترین سریال کمدی در تاریخ آمریکا بود هفت جایزه امی (Emmy) برده بود.

پخش سریال سیمپسون ها که زندگی یک پسر ناآزموده و خانواده نه چندان بهنجار او را به تصویر می کشد سال ۱۹۸۹ شروع شد.

سایمون سرپرست تیم نویسندگان این سریال بود و گفته می شود که شخصیت های اصلی داستان را او پرورانده است. او پس از چهار فصل این سریال را ترک کرد اما پس از معامله ای با تولیدکنندگان همچنان سالانه ۲۰ تا ۳۰ میلیون دلار بابت آن دریافت می کرد.

او پس از ابتلا به سرطان گفته بود که همه دارایی اش را صرف خیریه خواهد کرد. سایمون بیشتر پولش را صرف آرمان های اجتماعی به خصوص کسانی کرد که برای بهبود زندگی حیوانات می کوشند.

در سال ۲۰۰۲، او یک موسسه غیرانتفاعی به نام بنیاد سم سایمون ایجاد کرده بود که سگ ها را از پناهگاه ها نجات و آنها را برای کمک به معلولان آموزش می دهد.

او در سال ۲۰۱۴ به خبرنگاری رویترز گفت: عشق و علاقه من این است که به حیوانات کمک کنم. این پول مال من است و من هر کاری بخوام با آن می کنم. البته این تفریح پرهزینه ای است که در پایان عمر انتخاب کرده ام.

ال جین دیگر تولیدکننده سیمپسون ها در پیامی در توئیتر



بروس ویلیس به فیلم وودی آلن راه یافت



بروس ویلیس در فیلم وودی آلن که در مرحله پیش تولید است در کنار کریستین استوارت بازی خواهد کرد.

به گزارش موری نیوز «ودوی آلن» ساخت فیلم جدید خود را با بازی «کریستین استوارت»، «بروس ویلیس» و «جس ایزنبرگ» آغاز خواهد کرد و این فیلم هم اکنون در مرحله پیش تولید و انتخاب بازیگر به سر می برد.

ایزنبرگ پیش از این در فیلم «م با عشق» جلوسوی دورین «آلن» نقش آفرینی کرده است ولی این اولین همکاری استوارت و ویلیس محسوب می شود. «ودوی آلن» علاوه بر این پروژه سینمایی، همکاری در ساخت فیلم سینمایی دیگری تحت عنوان «مرد غیر منطقی» با بازی مشترک «اما استون» و «جاکوئین فوکیس» است.

«شکارچیان روح» ژوئیه سال آینده اکران می شود



علیرغم سرقت اینترنتی از سونی پیکچرز که جدیدترین فیلم از سری «شکارچیان روح» نیز در میان آنها قرار دارد، این کمپنی فیلم را ۲۲ جولای سال آینده اکران می کند.

به گزارش هالیوودریپورتر، سونی پیکچرز که در مدیریت قبلی تصمیم به اکران زود هنگام فیلم های

سرقت شده از طریق اینترنت بود و شکارچیان روح نیز از این سری به حساب می آید اعلام کرد این فیلم را ۲۲ جولای سال ۲۰۱۶ اکران خواهد کرد. این فیلم ادامه فیلم های قبلی است با این تفاوت که قهرمانان مرد فیلم جای خود را به زنان شکارچی داده اند که با

گفت: چه انسان بزرگی، همه چیز را مدیون او هستیم. او به عنوان نویسنده در چند سریال کمدی دیگر مثل «تاکسی» و «چیز» (به سلامتی) کار کرده بود.

باکس آفیس ۱۷ حوت: فیلم علمی-تخیلی «چی» صدر نشین شد

«چی» (Chappie) تازه ترین ساخته نیل بلومکمپ نویسنده و کارگردان اهل آفریقای جنوبی از جمعه تا یکشنبه در ایالات متحده و کانادا ۱۳.۳ میلیون دلار فروخت و پرفروش ترین فیلم هفته شد.

در همین حال، کمدی «کار ناتمام» (Unfinished Business) با بازی وینس وان با تنها ۴.۸ میلیون دلار فروش در هفته اول اکران در رده دهم جدول قرار گرفت.

«بهترین هتل غریب ماریگلد» (The Second Best Exotic Marigold Hotel) به کارگردانی جان مسدن دیگر فیلمی است که از این هفته در آمریکای شمالی روی پرده رفته است. ادامه کمدی «بهترین هتل غریب ماریگلد» ۸.۶ میلیون دلار فروخت و رده سوم جدول را به خود اختصاص داد.

داستان «چی» در آینده های بسیار نزدیک رخ می دهد؛ جایی که نیروی پلیس رباتیک به طرز چشمگیری باعث کاهش نرخ جرم و جنایت شده است. اما استبداد ای بی حد و حصر این قوای ماشینی، مردم را وادار به مبارزه می کند. یکی از ربات های پلیس به نام «چی» (با بازی شارلوت کوپلی) ربوده و برنامه هایش از نو تنظیم می شود، به این ترتیب، چی بدل به اولین ربات هوشیار و صاحب آگاهی می شود. همزمان نیروهای قدرتمند و ویرانگر از جمله یک مهندس شرور خودشان را به آب و آتش می زنند تا چی را متوقف سازند، زیرا آن را خطری برای نوع بشر و نظم حاکم می پندارند.

هیو جکمن در صحنه ای از فیلم «چی» هیو جکمن، سیگورنی ویور، دو پاتل، واتکین تیودور جونز، یو-لاندى ویسسر و خوزه پابلو کانتیو دیگر بازیگران این فیلم هستند. شرکت سونی پیکچرز انتظار داشت «چی» در هفته اول اکران حدود ۱۵ میلیون دلار به دست بیاورد و بعضی از کارشناسان انتظار داشتند این فیلم ۲۰ میلیون دلار بفروشد. نظر منتقدان درباره فیلم خیلی مثبت نیست و در وبسایت راتن تومیتوز تنها ۲۰ درصد آرای آن ها مثبت بوده است. سینماوروا نیز در وبسایت سینماسکور به «چی» درجه B- داده اند.

سونی هنوز حاضر نیست شکست تجاری این فیلم را بپذیرد و به فروش آن در سطح بین المللی امیدوار است. منطقه ۹ «بیلیزیم» فیلم های قبلی بلومکمپ مدت ها بعد از اکران مورد توجه قرار گرفتند.

«بهترین هتل غریب ماریگلد» ۲ تحسین شده ترین فیلم تازداگران شده هفته است. فیلم در سینماسکور درجه B- گرفته و ۶۴ درصد آرای منتقدان در راتن تومیتوز مثبت است. شرکت فاکس سرچ لایت این فیلم را توزیع کرده است که با همکاری شرکت پار تریسپنت مדיا با بودجه ای حدود ۱۰ میلیون دلار تهیه شده است.

داستان «بهترین هتل غریب ماریگلد» ۲ تنها تازداگران ماه پس از پایان فیلم اول روی می دهد. داستان درباره سانی صاحب جوان یک هتل (با بازی دو پاتل ستاره فیلم «میلیونر زاغهنشین») است که امیدوار است همزمان با آنکه خود را برای ازدواج آماده کند، یک هتل دیگر افتتاح کند. مگی اسمیت، جودی دنچ و بیل نای نیز نقش های خود در فیلم اول را تکرار کرده اند و ریچارد گر هم در فیلم جدید بازی می کند. جودی دنچ در صحنه ای از فیلم «بهترین هتل غریب ماریگلد»

«بهترین هتل غریب ماریگلد» که سال ۲۰۱۲ روی پرده سینماها رفت، درباره هفت بازنشسته بریتانیایی است که به هند سفر می کنند تا در هتلی که به گمانشان تازه بازسازی و تعمیر شده اقامت کنند. اگرچه هتل ماریگلد در مقایسه با تبلیغاتش زرق و برق کمتری دارد، اما رفته رفته سسکانانش را شیفته خود می کند. «بهترین هتل غریب ماریگلد» فروش افتتاحیه خوبی داشت و در نهایت در دنیا به فروش موفقیت آمیز ۱۳۷ میلیون دلار دست پیدا کرد.

کمدی «کار ناتمام» در هفته اول اکران تنها ۴.۸ میلیون دلار فروخت

از سوی دیگر، «کار ناتمام» کمترین فروش افتتاحیه فیلمی از وینس وان را رقم زد که این مسئله جایگاه او در مقام یک ستاره کمدی را زیر سؤال برده است. تمام فیلم های وان در چهار سال گذشته از جمله «The Dilemma» و «The Internship» در گیشه ناموفق بوده اند.

شرکت فاکس قرن بیستم فیلم ۲۵ میلیون دلاری «کار ناتمام» را روانه سینماها کرده است. داستان درباره مردی با کسب و کاری کوچک است که با دو شریک خود به اروپا سفر می کند تا مهم ترین قرارداد کاری زندگی خود را نهایی کند.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آسمانخراش - اخلاقیات - بیباک - پنجره - تحدید - ثواب - جوالی - چین - حارث - خلیفه - دایره - ذکر یا - روان - زنگوله - ژئرال - ساده - شقیقه - صحنه - ضامن - طرفه - ظهور - هایدات - غلیبان - فدرال - قیامت - کشاورز - گردش - لغو - مطابق - نزول - ودکا - هلال - یاس.

ق	ا	ز	ژ	ث	ذ	آ	ه	ن	پ	ج	ث
ب	ک	گ	ن	ز	و	ل	ک	ف	م	و	ش
ا	د	ت	ر	ح	ج	ا	غ	ل	ا	ن	
ط	و	ظ	ا	د	ب	س	ب	ش	ر	ل	ض
م	ر	ر	ل	ق	ا	پ	ث	خ	د	ی	خ
ج	ث	ف	ب	د	ق	ی	ن	پ	ج	ر	ح
آ	ز	ق	ه	ح	ذ	ا	ر	ج	و	ژ	گ
ل	ر	ص	پ	ت	م	ز	ل	ه	ر	غ	ه
ا	و	ط	ح	س	غ	ث	ظ	خ	و	ه	ل
ر	ا	آ	ن	د	ک	ر	ی	ا	س	ا	
د	ش	ق	ی	ق	ه	ل	و	گ	ن	ز	ل
ف	ک	ق	ی	ا	م	ت	ا	د	ی	ا	ع

بازی با اعداد

هدف

۱۶	۶	۷	۷	۸	۸
۳۵	۳	۳	۳	۴	۴
۱۷	۳	۲	۹	۶	۶
۱۶	۳	۲	۹	۶	۶
۲۸	۸	۴	۴	۴	۴
۲۳	۲۳	۲۱	۲۶	۲۱	۲۳

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۵ کلمه: خوب
۱۰ کلمه: متوسط
۱۵ کلمه: عالی

سودو کو

۲۲۹۲

1	8	9	3		
6			4		
		7	6		
3					9
2	6	9	2		8
8					
		5	9		
5				8	
4	8	9	6	5	

هدف

حرف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۵ کلمه: خوب
۱۰ کلمه: متوسط
۱۵ کلمه: عالی

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

قلمه را در خانه B6 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل: در این زمان اطراف تان بسیار شلوغ است شاید بهتر باشد کمی مشکلات را حل کنید. هیچ کس به اندازه شما نمی تواند کارها را سامان دهد.

ثور: امروز هر جا بروید با افراد خوش رو روبرو می شوید. دوستان و همکاران افراد جالبی برای معاشرت هستند. در آینده به مهمانی های زیادی دعوت می شوید.

جوزا: امروز حس شادی و نشاط وجود دارد. همه چیز بر وفق مراه شماست، حتی زندگی. اگر بتوانید تلاش کنید و استفاده مفید داشته باشید قول می دهم که وقت تان را تلف نکرده اید.

سرطان: خسته شده اید اما بخت هم چنان ادامه دارد. به نظر می رسد به یک جایی رسیده اید. هر کسی که در این بخت شرکت دارد تمایل دارد مصلحه کند و این بهترین راه برای خاتمه به این بخت می باشد. به خودتان قول داده اید که عادت های بد قدیمی را کنار بگذارید اما نباید در مقابل عادت های بد دیگران خود را مسؤول بدانید.

اسد: امروز شما در حالتی سخت گوش و پرتلاش هستید و این امر، انجام کار را برای شما آسان تر می کند. هر چه تاثیر گذارتر باشد، بیشتر کسب می کنید. شاید این امر کمک کند که پیشاپیش برای روز تان برنامه ریزی کنید و یا تمام کارهایی را که باید انجام دهید بنویسید.

سنبله: اعتماد به نفس بالایی دارید و عقل سلیم شما برای همه واضح و آشکار است. توجه زیادی را به خودتان جلب می کنید و از این موضوع لذت می برید. اکنون زمانی است که می توانید نقشه های تان را عملی کنید و توانایی های تان را امتحان کنید.